
 

 
 

 

О выделении специальных мест для 

размещения печатных агитационных 

материалов 

 

07.08.2018   №  11 

Рассмотрев предложение территориальной избирательной комиссии 

Агрызского района Республики Татарстан "О перечне специальных мест на 

территории каждого избирательного участка для размещения печатных 

предвыборных агитационных материалов", в соответствии с частью 8 статьи 64 

Избирательного кодекса Республики Татарстан, Исполнительный комитет 

Кичкетанского сельского поселения Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Выделить следующие специальные места на территории  избирательного 

участка для размещения печатных агитационных материалов по дополнительным 

выборам депутатов Кичкетанского сельского поселения 9 сентября 2018 года:  

- РТ Агрызский район, с. Варзи-Пельга, ул. Клубная, д.1 (Варзи-Пельгинский 

сельский клуб, доска объявлений); 

- РТ Агрызский район, с. Варзи-Пельга, ул. Новая, д.14  (магазин Агрызского 

РАЙПО, доска объявлений); 

- РТ Агрызский район, с. Кичкетан. ул. М.Джалиля, д.4 (ООО «Ак Мич», доска 

объявлений магазина (по согласованию). 

2. Настоящее Постановление опубликовать на сайте Агрызского 

муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики 

Татарстан http://agryz.tatarstan.ru 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                                                               З.Р.Нуриев 


